Vehemens obiurgatio. q̄ fractis criminibus incitarent Saulem.  
Hoc est, peruerſi sunt, discesserunt a Deo, & verbo eius.

**Horum**

Illustris simi-  
litudo.

Horum per similes furor est serpentibus atris,  
Tale sub infido pectore uirus habent,  
Corde uenenatum referentes aspida ficto,  
Qui clausas aures, ne capiatur habet.

Imprecatio.

Incantatoris ne uoces audiat, aures  
Obstruit, instantis ne cadat arte magi.  
Illorum dentes pater excute, frange molares,  
Quis bona carni uori rodere cuncta solent.  
Maxillas auidas saeuorum frange leonum,  
Bestia cur miseris dira trucidet oues?

Bellę similitu-  
dines.

Inquantur uelut unda fluens, sua spicula tendant,  
Nec tamen attingant quem uoluerit scopum.  
Cornua tollentis limacis more liquecant,  
Quæ breue ceu gemino pollice tentat iter.  
Sicut abortiuum pereant, quod lumina solis  
Nescit, & uisum corrui ante diem.  
Quam prius in rhamnum spinæ consurgere uestræ  
Possint, de medio has auferet ira grauis.  
Vernantes, & adhuc in primo flore comantes  
Deripiet rapidi turbinis ira rubos.

Consolatio.

At pius ista uidens uindictæ præmia iustæ,  
Gaudia prostrato uictor ab hoste fret.  
Ille suas plantas reproborum in sanguine tinget:  
Quamq; aliqui cupiant, ultio maior erit.  
Tunc dicent homines, sua sunt rata præmia iusto,  
Certe & adhuc iudex regnat in orbe Deus.

PSALMVS LIX.

Eripeme de inimicis meis Deus.

ARGUMENTVM.

Argu

Argumentum ostendit titulus, & historia extat I. Reg. XIX. Orat enim contra Saulem & eius complices, ne possint innocenti nocere. Quidam transferunt hanc orationem in personam Christi, orantis contra impiam Synagogam, ac sane similis euentus securus est Dauidis & Christi hostes, utriusque enim perierunt. Est uehementissima oratio, ideo habet tot repetitiones.

*Historiam spectas? Saulis notat ipsa furorem,*

*Mystica uox Christi rectius esse potest.*

*Iudaeos Christo infidos fore semper, & horum*

*Spargendum toto semen in orbe canit.*

*Vincenti aureum ornamentum Dauidis ne periret, cum*

*Saul misisset, ut custodirent domum & ipsum interficerent.*

**C**um sint qui studeant unum me perdere multi, *Propositi*  
Mi Deus, illorum destrue consilia. *oratio*

*Eripe me hac de clade malorum, & ab hostibus istis,*

*Qui mihi nescio quo, damna furore parant,*

*Ne noceant fuso qui tantum sanguine gaudent,*

*Et quibus hoc tantum displicet, esse bonos.*

*Insidias mihi namque parant quibus occuper, & sunt* *Narrat periculum.*

*Contra me fortes in statione uiri.*

*Non quia peccarim quicquam quod laeserit ipsos,*